

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ 7

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

จุดที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 12 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 48 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่

จุดที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 228 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 912 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่

รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่สวน หมู่ที่ 7 ตำบลท่าช้าง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณการโดย นายชัยณรงค์ ลากหลาย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
	จุดที่ 1								
1	คอนกรีตกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	7.50	ลบ.ม.	1,650.00	12,375.00	306.00	2,295.00	14,670.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	2.4	ลบ.ม.	460.00	1,104.00	64.00	153.60	1,257.60	
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปผิวเรียบกลม ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	48	ตร.ม.	25.79	1,237.92	5.00	240.00	1,477.92	
4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.022	ตัน	26,579.44	584.75	3,300.00	72.60	657.35	
5	แอสฟัลท์	0.5	ลิตร	30.00	15.00	-	-	15.00	
6	หินคลุกไหล่ทาง	1.5	ลบ.ม.	334.29	501.43	10.00	15.00	516.43	
7	ค้ำบ่ผิวทางคอนกรีต	48	ตร.ม.	3.00	144.00	2.00	96.00	240.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							18,834.30	

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองชลประทาน หมู่ที่ 7

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

จุดที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 12 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 48 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่

จุดที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 228 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 912 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่

รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไร่สวน หมู่ที่ 7 ตำบลท่าช้าง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณการโดย นายชัยณรงค์ ลากหลาย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
	จุดที่ 2								
1	คอนกรีตกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	136.80	ลบ.ม.	1,650.00	225,720.00	306.00	41,860.80	267,580.80	
2	ทรายหยาบรองพื้น	45.6	ลบ.ม.	460.00	20,976.00	64.00	2,918.40	23,894.40	
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปผิวเรียบกลม ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	912	ตร.ม.	25.79	23,520.48	5.00	4,560.00	28,080.48	
4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.209	ตัน	26,579.44	5,555.10	3,300.00	689.70	6,244.80	
5	แอสฟัลท์	12	ลิตร	30.00	360.00	-	-	360.00	
6	หินคลุกไหล่ทาง	29.64	ลบ.ม.	334.29	9,908.36	10.00	296.40	10,204.76	
7	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	912	ตร.ม.	3.00	2,736.00	2.00	1,824.00	4,560.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							340,925.24	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น							359,759.54	